ГЛАВА АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 16 апреля 2021г.                              № 9

О внесении изменений в постановле-

ние Главы Анадырского муниципаль-

ного района от 26 февраля 2018 года

№ 5 «Об утверждении перечня орга-

низаций и видов обязательных работ

для отбывания административных

наказаний в виде обязательных работ

на территории Анадырского муници-

пального района»

 В целях уточнения отдельных положений муниципального правового акта,

по согласованию с УФССП России по Чукотскому автономному округу,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы Анадырского муниципального района

от 26.02.2018 года № 5 «Об утверждении перечня организаций и видов обяза-

тельных работ для отбывания административных наказаний в виде обязатель-

ных работ на территории Анадырского муниципального района» следующие

изменения:

 Перечень организаций и видов обязательных работ для отбывания адми-

нистративных наказаний в виде обязательных работ на территории Анадырско-

го муниципального района изложить в следующей редакции:

 «УТВЕРЖДЁН

постановлением Главы Анадырского

муниципального района

26 февраля 2018г. № 5

ПЕРЕЧЕНЬ

организаций и видов обязательных работ для отбывания административ-

ных наказаний в виде обязательных работ на территории Анадырского

муниципального района

2

№

п/п

Наименование

предприятия,

организации

Адрес

предприятия,

организации

Виды, характер работ

1 ООО «Жилищно-

эксплуатационное

управление Уголь-

ные Копи»

Чукотский автономный

округ, Анадырский район,

пгт Угольные Копи, ул.

Первомайская, д. 9

Уборка твердых комму-

нальных отходов на терри-

тории городского поселения

Угольные Копи

2 ООО Андезит Чукотский автономный

округ, Анадырский район,

пгт Угольные Копи, ул.

Первомайская, д.3, кв.16

Уборка твердых комму-

нальных отходов на терри-

тории городского поселения

Угольные Копи

3 ООО «Жилдом» Чукотский автономный

округ, г. Анадырь, ул.

Строителей, д. 15

Разнорабочие, благоустрой-

ство, уборка твердых ком-

мунальных отходов на тер-

ритории городского поселе-

ния Угольные Копи

4 ГП ЧАО «Чукот-

коммунхоз» участок

«Усть-Белая»

Чукотский автономный

округ, Анадырский район,

с. Усть-Белая, ул. Набе-

режная, д. 1

Разнорабочие, благоустрой-

ство и уборка территории

5 МУП СХП «Имени

Первого Ревкома

Чукотки»

Чукотский автономный

округ, Анадырский район,

с. Усть-Белая, ул. Набе-

режная, д. 23

Оленеводство

6 ГП ЧАО «Чукот-

коммунхоз» участок

с. Канчалан

Чукотский автономный

округ, г. Анадырь, ул.

Рультытегина, д. 24

Дворник, уборщик служеб-

ных помещений

7 МУП СХП «Канча-

ланский»

Чукотский автономный

округ, Анадырский район,

с. Канчалан,  ул. Украин-

ская,      д. 1

Разнорабочий

8 ИП Миронов Д.В.  Чукотский автономный

округ, г. Анадырь, ул.

Энергетиков, д. 14

Разнорабочий, отчистка от

снега пешеходных перехо-

дов на территории город-

ского поселения Угольные

Копи

9 МУП СХП АМР

«Марковский»

Чукотский автономный

округ, Анадырский район,

с. Марково, ул. Больнич-

ная, д. 5

Оленевод 3 и 4 разряда,

тракторист

10 КФК Ковригина

В.А. (фермерское

хозяйство)

Чукотский автономный

округ, Анадырский район,

с. Марково, ул. Дежнева, д.

10

Разнорабочий, доярка,

скотник, пастух

11 ГП ЧАО «Чукот-

коммунхоз», уча-

сток «Ламутское»

Чукотский автономный

округ, Анадырский район,

с. Ламутское

Общестроительные, слесар-

ные, сантехнические, погру-

зочно-разгрузочные работы,

уборка территорий и поме-

3

№

п/п

Наименование

предприятия,

организации

Адрес

предприятия,

организации

Виды, характер работ

щений, благоустроительные

работы

12 ГП ЧАО «Чукот-

коммунхоз» участок

«Чуванское»

Чукотский автономный

округ, Анадырский район,

с. Чуванское

Уборщик территории и по-

мещений, благоустроитель-

ные работы

13 МБОУ «Центр обра-

зования с. Ваеги»

Чукотский автономный

округ, Анадырский район,

с. Ваеги, ул. Школьная, д.

5

Очистка территории ОО от

снега, скашивание и вынос

травы на территории ОО,

подрезка кустарников и де-

ревьев на территории ОО,

работы по благоустройству

территории ОО, участие

противопаводковых меро-

приятиях

14 МУП СХП АМР

«Ваежский»

Чукотский автономный

округ, Анадырский район,

с. Ваеги, ул. Центральная,

д. 12

Разнорабочий

15 ООО «Сервис

Групп»

Чукотский автономный

округ, Анадырский район,

пгт Беринговский, ул.

Мандрикова, д. 3

Общестроительные, погру-

зочно-разгрузочные работы,

уборка территорий и поме-

щений, благоустроительные

работы

16 ООО «Комбинат Бе-

ринговский»

Чукотский автономный

округ, Анадырский район,

пгт Беринговский, ул.

Мандрикова, д. 9

Общестроительные, погру-

зочно-разгрузочные работы,

уборка территорий и поме-

щений, благоустроительные

работы

17 МУП ЖКХ «Юго-

Восточный»

Чукотский автономный

округ, Анадырский район,

пгт Беринговский, ул.

Строительная, д. 1

Общестроительные, погру-

зочно-разгрузочные работы,

уборка территорий и поме-

щений, благоустроительные

работы

18 Администрация го-

родского поселения

Беринговский

Чукотский автономный

округ, Анадырский район,

пгт Беринговский, ул.

Мандрикова, д. 3

Общестроительные, погру-

зочно-разгрузочные работы,

уборка территорий и поме-

щений, благоустроительные

работы

19 Участок ГП ЧАО

«Чукоткоммунхоз»

с. Краснено Дизель-

ная электростанция

Чукотский автономный

округ, Анадырский район,

с. Краснено

Разнорабочий

.».

4

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Крайний Север» и

разместить на официальном сайте Администрации Анадырского муниципаль-

ного района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Анадырского

муниципального района                            С.Л. Савченко